[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2001г. №  598

Об установлении родительской оплаты

за обучение в школах дополнительного

образования.

В связи с повышением заработной платы работникам бюджетной сферы и в целях упорядочения взимания родительской платы за обучение в школах дополнительного образования, согласно ст.8 Устава муниципального образования Цимлянского района, утвержденного 22.01.1997г. № 25 Управлением юстиции Ростовской области

1.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Установить с 01.10.01г. родительскую оплату за обучение в месяц по видам образовательной деятельности (инструментам) в следующих размерах :МОУ ДО Детская музыкальная школа (Приложение№1), МОУ ДО Детская школа искусств (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 1-го зам. главы администрации района Молибога В.В.

Глава администрации района                                       М.Б.Гайчук

Верно: